
 3

Doplnok č. 1 k Všeobecne záväznému nariadeniu mesta Prievidza  
č. 52/2000 

O MESTSKEJ  POLÍCII  MESTA PRIEVIDZA  
 
 

Mestské zastupiteľstvo v Prievidzi sa v zmysle § 11 ods. 4 písm. g) zák. SNR č. 
369/1990 Zb. o obecnom zriadení v  znení neskorších predpisov uznieslo na tomto 
doplnku : 
 
 

Názov VZN mesta Prievidza 
 

1. V názve „Všeobecne záväzné nariadenie mesta Prievidza č. 52/2000 
o MESTSKEJ POLÍCII MESTA PRIEVIDZA sa vypúšťa slovo „MESTA“   

 
Článok II. 

Základné úlohy  a povinnosti MsP 
 
 

2.   V tretej odrážke sa z textu „Štatútom Mestskej polície mesta Prievidza“ vypúšťa slovo  
      „mesta“. 
3.   V šiestej odrážke sa z textu „Organizačným poriadkom Mestskej polície mesta Prievidza“  
      vypúšťa slovo „mesta“. 
 
 
 
 

 
Na tomto doplnku sa uznieslo Mestské zastupiteľstvo dňa 25.10.2005 a bol schválený 
uznesením č. /05. Tento doplnok nadobúda účinnosť 15. – tym dňom odo dňa jeho schválenia 
vyvesením na úradnej tabuli.  
 
 
 
 
 
        Ing. Ján BODNÁR, v. r.  
             primátor mesta 
 
 
 
 
 
 
 
 


